
Střední průmyslová škola potravinářství a služeb Pardubice, 

náměstí Republiky 116, 530 02 Pardubice 

tel.: 466530545, 466530547 

e-mail:  sekretariat@spspas.cz, http: www.spspas.cz 

 

Jaro 2025 

Rozpis zadavatelů do učeben pro společnou část 

maturitní zkoušky 
 

2. 5. 2025 Matematika začátek v 8:00 

Matematika – didaktický test 

učebna 1 (U21) - Mgr. Beran Vladimír 

učebna 5 (U23) - Ing. Šedivá Jana (SPUO-1) 

učebna 6 (U29) - Ing. Kempová Jitka (ZP-2-14) 

 

Zadavatelé didaktických testů se dostaví pro zkušební dokumentaci a rezervní pomůcky do 

ředitelny 15 - 20 minut před zahájením testování. 

Zadavatel náhradník 2. 5.:  Mgr. Praisler Jaroslav 

V případě, že nebude náhradník potřeba, vypomáhá s dozorem na chodbě. 

 

Dozor chodba U21, U23 a U29 + střídání:     

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

5. 5. Ch Vs La       

 

 
 
 
 
 
 
 
 
V Pardubicích 21. 3. 2025 

Mgr. Zdeněk Zitko 

                 ředitel školy 
  

mailto:sekretariat@spspas.cz
http://www.spspas.cz/


Střední průmyslová škola potravinářství a služeb Pardubice, 

náměstí Republiky 116, 530 02 Pardubice 

tel.: 466530545, 466530547 

e-mail:  sekretariat@spspas.cz, http: www.spspas.cz 

 

Jaro 2025 

Rozpis zadavatelů do učeben pro společnou část 

maturitní zkoušky 
 

2. 5. 2025 Anglický jazyk začátek ve 13:30 

Anglický jazyk – didaktický test 

učebna 1 (U21) - RNDr. Kouba Petr 

učebna 2 (U22) - Ing. Kovaříková Dana 

učebna 3 (U27) - Ing. Maňáková Michaela 

učebna 4 (U28) - Mgr. Rechtoriková Jitka 

učebna 5 (U23) - Mgr. Kopáčková Iva (SPUO-1) 

 

Zadavatelé didaktických testů se dostaví pro zkušební dokumentaci a rezervní pomůcky do 

ředitelny 15 - 20 minut před zahájením testování. 

Zadavatel náhradník 2. 5.:  Mgr. Srníková Martina 

V případě, že nebude náhradník potřeba, vypomáhá s dozorem na chodbě. 

 

Dozor chodba + střídání:   

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

2. 5.      Nk Ko Vr Te 

 

 

 

 
 

V Pardubicích 21. 3. 2025 

Mgr. Zdeněk Zitko 

                 ředitel školy 
  

mailto:sekretariat@spspas.cz
http://www.spspas.cz/


Střední průmyslová škola potravinářství a služeb Pardubice, 

náměstí Republiky 116, 530 02 Pardubice 

tel.: 466530545, 466530547 

e-mail:  sekretariat@spspas.cz, http: www.spspas.cz 

 

Jaro 2025 

Rozpis zadavatelů do učeben pro společnou část 

maturitní zkoušky 
 

5. 5. 2025 Český jazyk začátek v 8:00 

Český jazyk – didaktický test  

učebna 1 (U21) - Ing. Koudelková Iva 

učebna 2 (U22) - Mgr. Nepovímová Kristýna 

učebna 3 (U27) - Ing. Tesařová Linda 

učebna 4 (U28) - Ing. Vránová Iva 

učebna 5 (U23) - Mgr. Šedivá Lenka (SPUO-1) 

učebna 6 (U29) - Mgr. Laštovička Petr (ZP-2-14) 

 

Zadavatelé didaktických testů se dostaví pro zkušební dokumentaci a rezervní pomůcky do 

ředitelny 15 - 20 minut před zahájením testování. 

 

Zadavatel náhradník 5. 5.: Ing. Vlačuška Rudolf 

V případě, že nebude náhradník potřeba, vypomáhá s dozorem na chodbě. 

 

Dozor chodba U21, U22 a U23 + střídání:     

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

5. 5. Ch Ch Ch       

 

Dozor chodba U27, U28 a U29 + střídání:     

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

5. 5. Kd Kd Kd Kd      

 

V Pardubicích 21. 3. 2025 

Mgr. Zdeněk Zitko 

                 ředitel školy 

mailto:sekretariat@spspas.cz
http://www.spspas.cz/

